

Årsredovisning

för

Dala Timringsteknik AB

559128-5068

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Dofs, Styrelseledamot
2024-04-29

Styrelsen för Dala Timringsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bygg- och markanläggningsarbeten innefattande timringsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 081	13 065	16 997	7 062
Resultat efter finansiella poster	-99	-894	2 173	596
Soliditet (%)	51,8	38,3	42,3	21,2

Nettoomsättningen har minskat med 47% sedan föregående år på grund av försäljning av måleriverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 440 682	-46 269	1 444 413
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-46 269	46 269	0
Årets resultat			-84 883	-84 883
Belopp vid årets utgång	50 000	1 394 413	-84 883	1 359 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 394 413
årets förlust	-84 883
	1 309 530
disponeras så att i ny räkning överföres	1 309 530
	1 309 530

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 081 235	13 064 612
Övriga rörelseintäkter		107 583	68 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 188 818	13 132 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 642 048	-7 308 477
Övriga externa kostnader		-1 396 664	-1 879 952
Personalkostnader	2	-2 087 174	-4 598 645
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-148 150	-222 800
Summa rörelsekostnader		-7 274 036	-14 009 874
Rörelseresultat		-85 218	-876 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 860	-16 821
Summa finansiella poster		-13 665	-16 641
Resultat efter finansiella poster		-98 883	-893 562
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	634 173
Förändring av överavskrivningar		14 000	222 000
Summa bokslutsdispositioner		14 000	856 173
Resultat före skatt		-84 883	-37 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 880
Årets resultat		-84 883	-46 269

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	168 231	229 031
Inventarier, verktyg och installationer	4	200 829	441 441
Summa materiella anläggningstillgångar		369 060	670 472
Summa anläggningstillgångar		369 060	670 472
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		226 495	205 211
Summa varulager		226 495	205 211
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		550 802	1 207 869
Övriga fordringar		408 602	19 815
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		409 018	1 111 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 447	117 609
Summa kortfristiga fordringar		1 480 869	2 456 818
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		547 063	469 620
Summa kassa och bank		547 063	469 620
Summa omsättningstillgångar		2 254 427	3 131 649
SUMMA TILLGÅNGAR		2 623 487	3 802 121

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 394 413	1 440 682
Årets resultat		-84 883	-46 269
Summa fritt eget kapital		1 309 530	1 394 413
Summa eget kapital		1 359 530	1 444 413
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	14 000
Summa obeskattade reserver		0	14 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	39 000
Övriga skulder		35 355	44 902
Summa långfristiga skulder		35 355	83 902
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		39 000	52 000
Leverantörsskulder		629 687	786 719
Skatteskulder		0	32 250
Övriga skulder		224 359	232 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		335 556	1 156 247
Summa kortfristiga skulder		1 228 602	2 259 806
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 623 487	3 802 121

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	4	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	404 000	416 000
Inköp	0	44 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-56 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	404 000	404 000
Ingående avskrivningar	-174 969	-158 874
Försäljningar/utrangeringar	0	40 903
Årets avskrivningar	-60 800	-56 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 769	-174 969
Utgående redovisat värde	168 231	229 031

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	654 303	728 633
Inköp	0	80 000
Försäljningar/utrangeringar	-237 339	-154 330
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	416 964	654 303
Ingående avskrivningar	-212 862	-107 110
Försäljningar/utrangeringar	84 077	48 999
Årets avskrivningar	-87 350	-154 751
Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 135	-212 862
Utgående redovisat värde	200 829	441 441

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 39 000 kr (91 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-11-30	2022-11-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	39 000
	0	39 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 000	52 000
	39 000	52 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-11-30	2022-11-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Ställda säkerheter

	2023-11-30	2022-11-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	133 764	185 764
	733 764	785 764

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älvdalen 2024-04-24

Thomas Dofs
Thomas Dofs

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-24

Patrik Gilljam
Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor
